АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2021 г.                                                                                                          № 204
Экз. № ___
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.11.2020 №1408 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.09.2019 № 1206»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.11.2020 № 1408 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.09.2019 № 1206» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 2.4. раздела 2 слова «10 рабочих дней» заменить словами «8 рабочих дней»;

1.2. в подпункте 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3  слова «6 (шесть) рабочих дней» заменить словами «4 (четыре) рабочих дня».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.01.2021 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.11.2020 №1408 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.09.2019 № 1206».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                         Ю.С.Нестеров